Bekkjarrad Glerarskola skdlaarid 2016-2017

Bekkjarrad 1. bekkjar skélaarid 2016-2017
Sveindis Benediktsdottir/Sveinn S: 4611148 gsm: 8673603 sveindisben@simnet.is

Tinna Hlin Asgeirsd./Anton S: 4625163 gsm: 8962629 tinnahlin@icloud.com
Halldora Hauksdottir/Hrafn S: 5522358 gsm: 8618868 dora@lognor.is
Eidis Anna Bjornsdéttir/porkell gsm: 6916969 eidisanna@gmail.com

Bekkjarrad 2. bekkjar skolaarid 2016-2017

Erla Ormarsdottir/Heidmar S: 4741367 gsm: 8487350 erla.ormars@gmail.com
Bergdis O. Bjarkad./Bjarki S: 4613747 gsm: 6949947 bergdis@akureyri.is
Vigdis A. Stefansd./Gardar S: 4614530 gsm: 8984063 vigdis.s@internet.is
Valdis A. Jonsdottir/Jon S: 4621135 gsm: 8211780 valdisanna@internet.is

Bekkjarrad 3. bekkjar skolaarid 2016-2017

Maria G. Hensley/Rdsa M. S: 4613774 gsm: 8622189 mgh_67@hotmail.com
Magnea K. Svavarsd./Anita S: 5651281 gsm: 8637101 magneakaren@simnet.is
Elvur H. bporsteinsd./Aron S: 0047 93207623 E.thorsteinsdottir@icloud.com
Bjarney I. Oladéttir/Apena gsm: 8487055 bjarneyola@hotmail.com
Sigurbjorg 0.Jénsd./Hugrin S: 4626620 gsm: 6613928 sibbal982@simnet.is

Sélveig G. Smarad./Ulfur S: 4613032 gsm: 8631105 solla.smara@gmail.com

Bekkjarrad 4. bekkjar skélaarid 2016-2017
Hulda E. Eysteinsd/Gudmundur S: 4627333 gsm: 8603571 helmael0@gmail.com

Sigrun B. Sigurdardottir S: 4651311 gsm: 6911311 sigrun82@gmail.com
Lilja Déra Jéhannesd./Axel Oli S: 4626877 gsm: 8646877 liliadj@lappari.com
Sonja Kro S: 4613343 gsm: 8687929 sonjastebbi@simnet.is

Bekkjarrad 5. bekkjar skdlaarid 2016-2017
Stefania D.Vilmundard./Lydia S: 4624402 gsm: 8934402 stefaniadogg@akureyri.is

Jéna M. Hauksdéttir/Eydis S: 4621115 gsm: 7762969 jonamargret77@gmail.com
Svana Simonardéttir/Arnar gsm: 8467707 svanarun88@gmail.com
Hilda Holm Arnadéttir S: 4626585 gsm: 6610183 hildaholm@simnet.is

Bekkjarrad 6. bekkjar skolaarid 2016-2017

tura_steindors_1234@hot
mail.com

Johann Jéhannsson/Jon Pall S: 4625984 gsm: 6607981 joijons78@gmail.com
Jakobina D. Einarsd./Melrds S: 462 5808 gsm: 7825808 jdel@hi.is

buridur Steindorsd./Steinddér  S: 4612464 gsm: 8488210


mailto:sveindisben@simnet.is
mailto:dora@lognor.is

Bekkjarrad 7. bekkjar skolaarid 2016-2017

Anna Margrét
pérdardoéttir/Gudlaugur

Karen Sigurdard./Olafur Bjarni
JOn Por Jonsson/porsteinn
Asa Sverrisdéttir/Sveinberg

S: 4671608 gsm:

6612666

S: 5683206 gsm: 6954621

S: 4625580 gsm:
S: 4612809 gsm:

8997912
8612809

annat909@gmail.com

ksigurdardottir@gmail.com
djasnid@internet.is
fjallkonall@gmail.com

Bekkjarrad 8. bekkjar skoélaarid 2016-2017

Katrin Eidsdottir/Arni

Rannveig Armannsd./Ellen
Laufey Palsdottir/Viktor V.
Sunneva Arnadéttir/Marin

S: 4641447 gsm

gsm
S: 4614707 gsm
S: 4615854 gsm

: 8626842
: 8981275
: 8228707
: 6635854

katrine@nett.is
rannveig@ma.is
laufeym@simnet.is
sunneva@orkusalan.is

Bekkjarrad 9. bekkjar skolaarid 2016-2017

Ragna V. Elisdottir/Blaedis
Vilborg Hreinsdottir/Saepoér
Ottd B. Ottdsson/Vilhelm
Asbjérg Benediktsd./Baldvin
Kristbjorg Guémundsd./Egill
Jéhann T. Arnarson/Kolfinna

S: 4901504 gsm:
4615293 gsm:
4625180 gsm:
4614494 gsm:
4622097 gsm:
4624204 gsm:

6907869
89625393
8625180
8614494
6956097
8644144

ragnaogkobbi@gmail.com
vilborgh@akmennt.is
ottobiering@gmail.com
asbjorg@vma.is
kiddag@mmedia.is
johannarn@gmail.com

Bekkjarrad 10. bekkjar skélaarid 2016-2017
Arny B. Hersteinsd./Baldur Breki S: 4614566 gsm:

Brynhildur Smarad./Kristin

Valgerdur F. Karlsdottir/Steinar
Kolbrdn I. Jonsdéttir/Una

S: 4622728 gsm:
Ragnheidur S. Gudbrandsd./Lilja S: 4513276 gsm:
S: 4622260 gsm:
S: 4613665 gsm:

6945677
6917788
8616174
8479046
8694336

arny@nett.is
brynhildur@akmennt.is
ragna-bjorn@simnet.is
vk@raftakn.is
kolbrunjons71@gmail.com


mailto:arny@nett.is

